

Biudee ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Biudee ApS
Drejensvej 114
6000 Kolding

Telefonnummer: 24218841

e-mailadresse: larssommerlund@gmail.com

CVR-nr: 35470719

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle Apps og aktiviteter i forbindelse hermed.

Selskabet er indtrådt i et forskningsprojekt i starten af 2016. I 2018 har udviklingen været begrænset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -55.440 kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. For beskrivelse af usikkerhed vedr. reetablering af kapitalen og selskabets fortsatte drift henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.458	-16.060
Resultat af ordinær primær drift		-15.458	-16.060
Øvrige finansielle omkostninger		-43	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-48.792	-46.566
Ordinært resultat før skat		-64.293	-62.626
Skat af årets resultat		8.853	
Årets resultat		-55.440	-62.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.440	-62.626
I alt		-55.440	-62.626

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		660.155	660.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt		660.155	660.155
Anlægsaktiver i alt		660.155	660.155
Andre tilgodehavender		11.187	8.687
Tilgodehavender i alt		11.187	8.687
Likvide beholdninger		456	456
Omsætningsaktiver i alt		11.643	9.143
Aktiver i alt		671.798	669.298

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-670.356	-614.916
Egenkapital i alt		-590.356	-534.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.252.154	1.194.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.154	1.204.214
Gældsforpligtelser i alt		1.262.154	1.204.214
Passiver i alt		671.798	669.298

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret